
２０２５年 ２月吉日 

お客様各位 

 

   
 

  価格改定のご案内                       

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に格別なお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、お客様各位のご期待に沿うべく徹底したコストダウンや諸経

費の削減、合理化により製品価格の上昇を抑えて参りました。 

しかしながら、原材料価格やエネルギーコスト等は依然上昇を続けており、コストアップ

を弊社の企業努力だけでは吸収が困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り商品および配送費の価格改定を

お願いする次第でございます。弊社といたしましては、新商品の開発、より一層のサービス

向上に努めてまいります。 

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解いただき、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。 

                                                                     敬具 

 

記 

 

 

１． 実施時期    ２０２５年６月２日（月）出荷分より 

 

 ２．対象商品    東レ外装材（本体及び関連部材・付属品） 

                 東レ化粧部材「トレパーツ」  

             配送費 

                                                

３．価格改定率   １０％～１５％程度 

              ※配送費は別途ご案内させていただきます。 

 

 

以上 


